
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №182-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

011 Освітні, педагогічні науки Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14440807 1418246 Данилюк Соломія Павлівна
056463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173738 Освітні, 
педагогічні 
науки

145,400

2 14362235 1418246 Савчук Аліна Іванівна
056456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023469 Освітні, 
педагогічні 
науки

137,600

3 14341009 1418246 Собчук Назар Петрович
054849 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009744 Освітні, 
педагогічні 
науки

134,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

012 Дошкільна освіта Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14389268 1310867 Боброва Поліна Ігорівна
056435 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112924 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

142,800

2 14342214 1310867 Гарко Максим Андрійович
055633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199887 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

138,900

3 14386452 1310867 Нецюк Софія Віталіївна
055637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173119 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

136,300

2



4 14324878 1310867 Соловей Марія Василівна
056505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034758 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

147,000

5 14432905 1310867 Стельмах Аліна Ігорівна
178034 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265429 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

135,400

6 14421543 1310867 Яловський Тарас Іванович
47426448 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268850 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

130,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

012 Дошкільна освіта Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359824 1345118 Зубач Олена Володимирівна
083574 B17 28.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083187 Дошкільна 
освіта. 
Початкова 
освіта

141,500

2 14405534 1345118 Остапчук Марія Євгеніївна
37396025 PB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0219177 Дошкільна 
освіта. 
Початкова 
освіта

135,200

3 14520857 1345118 Савченко Любов Михайлівна
056607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102817 Дошкільна 
освіта. 
Початкова 
освіта

135,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14302906 1351077 Андрощук Ангеліна Миколаївна

071608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095783 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

141,500

2 14317703 1351077 Вітичук Ірина Анатоліївна

071606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074210 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

143,200

5



3 14465537 1351077 Журба Валентина Миколаївна

083183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081673 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

154,400

4 14340887 1351077 Ревуцька Діана Олександрівна

071602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074369 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

138,600

5 14310001 1351077 Яворська Ольга Андріївна

071607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074108 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

148,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513175 1352546 Ванца Тарас Михайлович

216093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155979 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

134,500

2 14431656 1352546 Микитюк Іван Орестович

39288033 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259799 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

146,500

7



3 14401495 1352546 Франчук Сергій Валерійович

071638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000794 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

131,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14332292 1357377 Грачова Софія Василівна

071615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099850 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

161,400

2 14364895 1357377 Качмарський Ярослав Володимирови
ч

30570647 TE 15.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014194 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

164,000

9



3 14381969 1357377 Лопацька Єлизавета Володимирівна

071612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074548 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

155,600

4 14448674 1357377 Міщена Ярослав Ігорович

215523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253953 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

151,600

5 14510588 1357377 Мостова Олена Володимирівна

071624 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171341 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

155,600

6 14423772 1357377 Пашко Надія Володимирівна

071619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033493 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

153,200

7 14485354 1357377 Тивонюк Людмила Віталіївна

150220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111358 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польс
ька мови та 
зарубіжна 
література)

157,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14399948 1359426 Білик Роман Мар`янович

44730647 BK 24.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022117 Середня освіта 
(Німецька, 
англійська/поль
ська мови та 
зарубіжна 
література)

142,100

2 14468369 1359426 Рижа Ірина Василівна

071623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112556 Середня освіта 
(Німецька, 
англійська/поль
ська мови та 
зарубіжна 
література)

143,900

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14415495 1356048 Блащук Марина Олександрівна

055912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069697 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

154,600

2 14397103 1356048 Габрук Ігор Васильович

055916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045889 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

140,300

12



3 14503300 1356048 Кошицький Андрій Михайлович

056110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080994 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

133,300

4 14392319 1356048 Свіржевська Ксенія Володимирівна

055798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068422 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

138,900

5 14506024 1356048 Тарарук Валерія Іванівна

071614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173281 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. 
Географія)

133,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.10 Технології Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272799 1352717 Брезицький Володимир Вікторович

240046 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103748 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

138,800

2 14317469 1352717 Григорчук Анатолій Вікторович

071632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047851 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

139,100

14



3 14249721 1352717 Киричук Тарас Ігорович

071656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009625 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

140,600

4 14411758 1352717 Мацьковська Марія Петрівна

071633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035348 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

137,300

5 14494349 1352717 Рудий Богдан Сергійович

41933954 TE 29.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260000 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

172,400

6 14291477 1352717 Ульянченко Євген Леонідович

059712 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192477 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

146,300

7 14270348 1352717 Шевчук Валентин Русланович

071630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015504 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

154,000

8 14327107 1352717 Шевчук Юрій Володимирови
ч

071644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122791 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

136,300

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14461292 1356935 Кузбит Олександр Віталійович

171353 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255102 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

149,900

2 14472107 1356935 Наконечний Роман Володимирови
ч

113701 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222815 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

135,100

16



3 14326925 1356935 Палій Сергій Володимирови
ч

25721652 TE 30.06.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139145 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

138,200

4 14323525 1356935 Процюк Володимир Васильович

087394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095977 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

134,600

5 14284276 1356935 Смолінчук Олег Олексійович

056090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110726 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

151,000

6 14367048 1356935 Тимецький Андрій Богданович

056093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180290 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

139,100

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 182-С

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14490395 1354068 Коваль Софія Михайлівна
056542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116353 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
Хореографія

136,400

18


